EXPLICATIO.

Supra dictum est, in *l. in Jure Civili 161.* Quoties per eum stat, cuius interest conditionem non impleri, quo minus impleatur, perinde haberi ac si impleta esset: dicitur hic amplius, cum quis potest facere, ut impleatur conditio, hoc est, qui potest impedimentum aliunde allatum submovere, perinde esse ac si conditio extiterit. Potentia enim faciendi factum repraesentat, *l. si bona fide 12. ff. de nox. act.* Exempli causa, qui habet Reipublice causa, restituitur in integrum, si modo abiens procuratorem domi relinquere non potuit: sed si non reliquit, relinquere ta-